
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. objednatele:  2025-0689/OKD 

ze dne 6.11.2025 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Subjekty smlouvy 

Objednatel: Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5,  

405 38 Děčín IV-Podmokly 

Statutární zástupce: Ing. Martin Kříž, tajemník Magistrátu města Děčín 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

 v dalším textu dodatku uváděn rovněž jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: SK9, s.r.o. 

Sídlo: Chudenická 1058/32, 102 00, Praha 10 

Statutární zástupce:   jednatel 

IČO: 287 51 035 

DIČ: CZ28751035 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

 

v dalším textu dodatku uváděn rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen  
„smluvní strany“ uzavírají tento dodatek 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2025-0689/OKD ze dne 6.11.2025 čl. IV, odst. 2 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 287. 213,33 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné 
práce zjištěné v průběhu realizace stavby. 

Důvodem víceprací byl nedostatek pískovce na provedení dlažby v rovině horní části 
římsy. Pískovce byly poskytnuty z deponie statutárního města Děčín, kde proběhlo 
přebírání a výběr vhodných kamenů na dlažbu. Dodavatel poskytl 5 pracovníků, 
celkem 10hodin víceprací (2 hodiny každý pracovník). Sazby na jednoho pracovníka 
činí 500 Kč za hodinu. Tyto dodatečné práce byly nezbytné pro dokončení díla, 
nedochází ke změně díla. Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technikem OKD a jsou 
blíže specifikované v přiloženém změnovém listu. Na základě požadavku objednatele 
vznikla potřeba provedení víceprací, které nebyly obsaženy v původním rozsahu díla. 

 

 



 

Cena za dílo dle SOD č. 2025-0689/OKD bez DPH          287 213,33 Kč 

Cena víceprací – dodatek č. 1                                                5 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH                                                292 213,33 Kč 

    

 
 
 

 Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články SOD zůstávají dodatkem nedotčeny. 
2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a na 

důkaz své svobodné vůle jej podepisují. 

 

V Děčíně 

 

                                            

                                                        

                                                      

Tajemník Magistrátu města Děčín                          jednatel 




